[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 415/2013
Solicita informações sobre possibilidade de limpeza de córrego entre Avenida São Roque e Rua Amador Marques da Silva, Vila Marques.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que o córrego existente entre Avenida São Roque e Rua Amador Marques da Silva, localizado na Vila Marques está sem manutenção e em péssimas condições;
Considerando que o referido córrego está localizado na área central da Cidade, em meio aos centros comerciais, gerando reclamações dos moradores e comerciantes;
Posto isto, DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Existe possibilidade de executar serviços de limpeza no córrego localizado entre Avenida São Roque e Rua Amador Marques de Silva, Vila Marques?
2. Se sim, informar a data da limpeza.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22 de novembro de 2013.
DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/11/2013 - 13:35:31 09609/2013
/mlsc.